UBND TỈNH LAI CHÂU

BAN DÂN TỘC

Số:         /BDT-CSDT
V/v trả lời các khó khăn, vướng

mắc thuộc Chương trình mục tiêu

quốc gia phát triển kinh tế - xã hội

vùng đồng bào các dân tộc thiểu

số và miền núi

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Lai Châu,  ngày      tháng 9 năm 2023

      Kính gửi: UBND các huyện Sìn Hồ, Nậm Nhùn, Phong Thổ và Tân Uyên.

Thực hiện Công văn số 3531/UBND-TH  ngày 15/9/2023 của UBND tỉnh

về việc tập trung tháo gỡ khó khăn, vướng mắc thực hiện các Chương trình

mục tiêu quốc gia.

Sau khi nghiên cứu Công văn, căn cứ theo chức năng nhiệm vụ, Ban Dân

tộc trả lời các khó khăn, vướng mắc thuộc Chương trình mục tiêu quốc gia phát

triển kinh tế - xã hội vùng đồng bào các dân tộc thiểu số và miền núi của UBND

các huyện với nội dung như sau:

(Có biểu tổng hợp chi tiết gửi kèm)

Ban Dân tộc gửi UBND các huyện Sìn Hồ, Nậm Nhùn, Phong Thổ và

Tân Uyên biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Ban;

- Phòng CSDT;

- Lưu VT.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Hoàng Bình Nhưỡng

		2023-09-22T11:16:07+0700

		2023-09-22T11:27:31+0700

		2023-09-22T11:27:12+0700

		2023-09-22T11:27:12+0700

		2023-09-22T11:33:11+0700